Руководителю пришкольного лагеря
Нарвской школы № 6
от родителя, законного представителя ребенка

_____________________________

(имя, фамилия родителя)
_____________________________

(контактный телефон)
Заявление

Прошу принять моего ребенка, ученика/цу  ________ класса

(имя, фамилия ученика) _____________________________________________
в пришкольный лагерь на период с 07.06.2017 по 20.06.2017 г., время пребывания ребенка в лагере с 9.00 до 14.00 часов.
Обязуюсь внести плату за пришкольный лагерь в размере 30 евро.

С правилами поведения в пришкольном лагере ознакомлены.
__________

__________________
(дата)

(подпись)
____________________________________________________________________________________________________
Правила поведения в пришкольном лагере
1. Воспитатели принимают детей в лагерь и несут ответственность за их жизнь с 9.00 до 14.00
2. В случае болезни ребенка сообщать об этом к моменту начала работы лагеря (к 9.00) секретарю школы по тел 357 2705 или эл. почте kool@narva6.edu.ee

3. Детям запрещается самостоятельно покидать территорию лагеря, во время прогулок запрещается самостоятельно уходить за территорию, отведённую воспитателями для игр и отдыха.
4. Лагерь работает по утверждённому директором школы режиму дня и плану мероприятий.
5. У каждого ребёнка должен быть индивидуальный головной убор, полотенце для рук.

6. Во время мероприятий вне территории лагеря следует передвигаться по улицам города в колонне по 2 человека, соблюдать правила дорожного движения, правила поведения в общественном транспорте.
7. Во время мероприятий дети обязаны соблюдать правила поведения в общественных местах.
8. Руководство школы, работники лагеря не несут ответственности за сохранность личных вещей учащихся.
9. Соблюдать правила пользования мобильными телефонами (отключать во время движения по городу, во время мероприятий).